
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Tuttlingen Gänsäcker

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 6:00
5:45
Mo - Fr

RB 43
SWE 69800
f ?

Tuttlingen 5:48 Q Spaichingen 6:05 – 
Rottweil 6:23

1

5:51
Mo - Fr

RB 43
SWE 69803
f ?

Möhringen Bahnhof ? 5:53 Q 
Immendingen 6:01 – Blumberg-Zollhaus 6:24

1

6:27
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69804
f ?

Tuttlingen 6:30 Q 
Mühlheim (b Tuttlingen) ? 6:43 – 
Fridingen (b Tuttlingen) 6:49

1

6:35
Mo - Fr

RB 43
SWE 69811
f ?

Möhringen Bahnhof ? 6:36 Q Immendingen 6:44 1

6:53 RB 43
SWE 69808
f ?

Tuttlingen 6:55 Q Rottweil 7:37
> Sa, So weiter nach Villingen (Schwarzw) 8:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 8:50

1

6:59
Sa, So

RB 43
SWE 69815
f ?

Möhringen Bahnhof ? 7:01 Q Immendingen 7:09 1

7:00 — 8:00
7:07
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69812
f ?

Tuttlingen 7:10 Q 
Mühlheim (b Tuttlingen) ? 7:23 – 
Fridingen (b Tuttlingen) 7:29

1

7:14
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69817
f ?

Möhringen Bahnhof ? 7:16 Q Immendingen 7:24 1

7:52
Mo - Sa

RB 43
SWE 69818
f ?

Tuttlingen 7:55 Q Rottweil 8:41 – 
Villingen (Schwarzw) 9:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 9:50

1

8:04
Mo - Sa

RB 43
SWE 69827
f ?

Möhringen Bahnhof ? 8:06 Q Immendingen 8:14 1

8:52 RB 43
SWE 69822
f ?

Tuttlingen 8:55 Q Rottweil 9:41 – 
Villingen (Schwarzw) 10:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 10:50

1

9:00 — 10:00
9:04 RB 43

SWE 69829
f ?

Möhringen Bahnhof ? 9:06 Q 
Immendingen 9:14 – Blumberg-Zollhaus 9:38

1

9:52
Mo - Sa

RB 43
SWE 69826
f ?

Tuttlingen 9:55 Q Rottweil 10:41 – 
Villingen (Schwarzw) 11:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 11:50

1

10:04
Mo - Sa

RB 43
SWE 69833
f ?

Möhringen Bahnhof ? 10:06 Q 
Immendingen 10:14

1

10:52 RB 43
SWE 69828
f ?

Tuttlingen 10:55 Q Rottweil 11:41 – 
Villingen (Schwarzw) 12:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 12:50

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Tuttlingen Gänsäcker

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:00 — 12:00
11:04 RB 43

SWE 69835
f ?

Möhringen Bahnhof ? 11:06 Q 
Immendingen 11:14

1

11:52
Mo - Sa

RB 43
SWE 69832
f ?

Tuttlingen 11:55 Q Rottweil 12:41 – 
Villingen (Schwarzw) 13:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 13:50

1

12:04
Mo - Sa

RB 43
SWE 69837
f ?

Möhringen Bahnhof ? 12:06 Q 
Immendingen 12:14 – 
Geisingen-Leipferdingen 12:29
> Sa nur bis Immendingen

1

12:42
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69840
f ?

Tuttlingen 12:46 Q 
Mühlheim (b Tuttlingen) ? 13:03 – 
Fridingen (b Tuttlingen) 13:09

1

12:52
Sa, So

RB 43
SWE 69842
f ?

Tuttlingen 12:55 Q Rottweil 13:41 – 
Villingen (Schwarzw) 14:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 14:50

1

12:53
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69841
f ?

Möhringen Bahnhof ? 12:55 Q 
Immendingen 13:03 – Donaueschingen 13:19

1

13:00 — 14:00
13:04 RB 43

SWE 69843
f ?

Möhringen Bahnhof ? 13:06 Q 
Immendingen 13:14 – Blumberg-Zollhaus 13:38

1

13:52
Mo - Fr

RB 43
SWE 69846
f ?

Tuttlingen 13:55 Q Rottweil 14:41 – 
Villingen (Schwarzw) 15:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 16:02

1

14:04
Mo - Fr

RB 43
SWE 69849
f ?

Möhringen Bahnhof ? 14:06 Q 
Immendingen 14:14

1

14:52 RB 43
SWE 69848
f ?

Tuttlingen 14:55 Q Rottweil 15:41 – 
Villingen (Schwarzw) 16:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 16:50

1

15:00 — 16:00
15:04 RB 43

SWE 69851
f ?

Möhringen Bahnhof ? 15:06 Q 
Immendingen 15:14 – 
Geisingen-Leipferdingen 15:29
> Sa, So nur bis Immendingen

1

15:52
Mo - Fr

RB 43
SWE 69854
f ?

Tuttlingen 15:55 Q Rottweil 16:41 – 
Villingen (Schwarzw) 17:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 17:50

1

16:04
Mo - Fr

RB 43
SWE 69855
f ?

Möhringen Bahnhof ? 16:06 Q 
Immendingen 16:14

1

16:32
Mo - Fr

RB 43a
SWE 69863
f ?

Möhringen Bahnhof ? 16:34 Q 
Immendingen 16:42

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Tuttlingen Gänsäcker

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:52 RB 43
SWE 69862
f ?

Tuttlingen 16:55 Q Rottweil 17:41 – 
Villingen (Schwarzw) 18:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 18:50

1

17:00 — 18:00
17:04 RB 43

SWE 69865
f ?

Möhringen Bahnhof ? 17:06 Q 
Immendingen 17:14 – Blumberg-Zollhaus 17:38

1

17:52
Mo - Fr

RB 43
SWE 69868
f ?

Tuttlingen 17:55 Q Rottweil 18:41 – 
Villingen (Schwarzw) 19:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 19:50

1

18:04
Mo - Fr

RB 43
SWE 69867
f ?

Möhringen Bahnhof ? 18:06 Q 
Immendingen 18:14 – 
Geisingen-Leipferdingen 18:29

1

18:52 RB 43
SWE 69872
f ?

Tuttlingen 18:55 Q Rottweil 19:41 – 
Villingen (Schwarzw) 20:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 20:50

1

19:00 — 20:00
19:04 RB 43

SWE 69871
f ?

Möhringen Bahnhof ? 19:05 Q 
Immendingen 19:14 – Blumberg-Zollhaus 19:38
> Sa, So nur bis Immendingen

1

19:52 RB 43
SWE 69876
f ?

Tuttlingen 19:55 Q Rottweil 20:41 – 
Villingen (Schwarzw) 21:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 21:50

1

20:04
Mo - Fr

RB 43
SWE 69873
f ?

Möhringen Bahnhof ? 20:06 Q 
Immendingen 20:14 – 
Geisingen-Leipferdingen 20:29

1

20:52 RB 43
SWE 69880
f ?

Tuttlingen 20:55 Q Rottweil 21:41 – 
Villingen (Schwarzw) 22:18 – 
Bräunlingen Bahnhof 22:50
> Sa, So nur bis Rottweil

1

21:00 — 23:00
21:07 RB 43

SWE 69875
f ?

Möhringen Bahnhof ? 21:09 Q 
Immendingen 21:17

1

22:07 RB 43
SWE 69877
f ?

Möhringen Bahnhof ? 22:09 Q 
Immendingen 22:17

1

22:47 RB 43
SWE 69886
f ?

Tuttlingen 22:50 Q 1

23:07 RB 43
SWE 69879
f ?

Möhringen Bahnhof ? 23:09 Q 
Immendingen 23:17

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
Symbole



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Tuttlingen Gänsäcker

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


